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MÄRKUSED
1. Kõik mõõdud täpsustada kohapeal.
2. Kõik materjalid täpsustada enne tellimist arhitektiga
3. Käesolev joonis on arhitektuurne põhimõtteline
lahendus. Dimensioonid, kinnitused, materjalid ja nende
füüsikalised omadused kontrollida üle koostöös
konstruktoriga.
4. Vastuolude korral erinevate jooniste või jooniste ja
seletuskirja vahel, pöörduda õige lahenduse saamiseks
arhitekti poole.
5. Käesoleva joonis on lahutamatu osa projektist. Joonis
kehtib üksnes kogu projektikasuta kontekstis, kaasa
arvatud projekti seletuskiri.

Vaated: põhi ja lõuna
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Tellija:

Aadress:

Projekt:

Joonis:

Arhitekt: Tiit Sild

Kivi 2 eramu

Sunray Estate OÜ, Sven Soomuste
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AB Sport OÜ reg.nr 12685291 Ülikooli 1, Tartu, 51003 info@sportsport.ee tel: 55601425 Mtr: EEP002983

Projekteerija:

Kuupäev:
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Nr:   AR.3

Kivi 2, Lubja, Viimis vald, Harjumaa

Rein-Erik Jõe

-250
±0

+2400

+3600

+4234
+4609

Projekteeritav
maapinna kõrgus

B A

±0

+850

+2400

+4234
+4609

-250

Projekteeritav
maapinna kõrgus

A B

vaade lõunast 1:100

vaade põhjast 1:100

2

1

3 2 4

431

5

6

7

8

5

6 9

9

1. Erilaiune laudis, naturaalne lehis, 75/125/175mm
2. Dryvit krohv, värv: valge
3. Purjeriie
4. PVC katusekate, värv RR 21 (helehall)
5. Puitaken, RR 21 (helehall)
6. Terrassilaud, naturaalne lehis
7. Akende veeplekid, RR 21 (helehall)
8. Soojustatud välisuks, puit, RR 21 (helehall)
9. Sokli tsementkiudplaat
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